














Åge Thomassen
Salgssjef

992 80 918
aage.thomassen@baxt.no

Merete Strand
Key Account Manager

907 45 886
merete.strand@baxt.no

Asbjørn Hauan
Trøndelag, Nordland til Saltfjellet

917 22 030
asbjorn.hauan@baxtsalg.no

Einar Hangerhagen
Trøndelag, Nordland til Saltfjellet

915 51 038
einar.hangerhagen@baxtsalg.no

Nils Arne Skår
Trøndelag, Møre & Romsdal

913 21 284
nils.arne.skaar@baxtsalg.no

Dag Olav Vikersveen
Hedmark, Oppland, Øvre Buskerud

970 17 538
dag.olav.vikersveen@baxtsalg.no

Trond Vikersveen
Hedmark, Oppland, Øvre Buskerud

481 46 186
trond.vikersveen@baxtsalg.no

Annika Solli
Hedmark, Oppland, Øvre Buskerud

993 88 759
annika.solli@baxtsalg.no

Jarle Brandsdal
Hordaland, Sogn & Fjordane

474 84 838
jarle.brandsdal@baxtsalg.no

Frode Veland
Rogaland, Hordaland

913 83 992
frode.veland@baxtsalg.no

Torfinn Sørheim
Rogaland 

906 65 584
torfinn.sorheim@baxtsalg.no

Henriette Gissum
Telemark, Vestfold, Aust-Vest Agder

918 80 377
henriette.gissum@baxt.no

Bjørn Johannessen
Vest Agder

481 33 790
bjorn.johannessen@baxt.no

Martin Frydenlund
Oslo, Akershus, Østfold

928 02 393
martin.frydenlund@baxt.no

Heidi Liane
Oslo, Akershus, Nedre Buskerud

930 94 510
heidi.liane@baxt.no

Tor Mikalsen
Oslo, Akershus

954 99 212
tor.mikalsen@baxt.no

Kjell Håkon Jensen
Troms, Finnmark, Nordland

958 29 763
kjell.haakon.jensen@baxtsalg.no

Kjell Ivar Larsen
Troms, Nordland

916 19 122
kjell.ivar.larsen@baxtsalg.no

Konrad With-Dahl
Nordland

467 99 575
konrad.with@baxtsalg.no

SALGSAPPARAT STORHUSHOLDNING

- lett å like!

TA KONTAKT!
VI ER HER
FOR DEG!


